
UCHWAŁA NR VII/92/2019
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 21 stycznia 2019 r.

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 7 z Oddziałami Sportowymi w Radomiu 
  ul. Staromiejska 11 oraz zamiaru likwidacji IX Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Sportowymi 

im. Juliusza Słowackiego  w Radomiu, ul. Staromiejska 11

Na podstawie art. 89 ust. 1 i 3 oraz art. 91 ust. 7 w związku z art. 29 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, z późn. zm.)  Rada Miejska w Radomiu 
uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2019 r.  rozwiązuje się Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 7 z Oddziałami Sportowymi 
w Radomiu, ul. Staromiejska 11.
§ 2. Podejmuje się zamiar likwidacji z dniem 31 sierpnia 2019 r. IX Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami 
Sportowymi im. Juliusza Słowackiego w Radomiu, ul. Staromiejska 11 poprzez zaniechanie naboru uczniów do 
klas pierwszych na rok szkolny 2019/2020.
§ 3. Zobowiązuje się i upoważnia Prezydenta Miasta Radomia do dokonania czynności niezbędnych do 
przeprowadzenia likwidacji, w szczególności do zawiadomienia o zamiarze likwidacji szkoły rodziców uczniów 
i Mazowieckiego Kuratora Oświaty oraz do wystąpienia do Mazowieckiego Kuratora Oświaty o opinię dotyczącą 
likwidacji IX Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Sportowymi im. Juliusza Słowackiego  w  Radomiu,  
ul. Staromiejska 11.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu

Kinga Bogusz

Id: 460D2B9B-6C1E-4E19-8888-0987AB4844C6. Uchwalony Strona 1




